
タイプ 間取り 専有面積（㎡） 入居状況 月額想定賃料 月額想定共益費

区画 101 1K 21.08 62,000 5,000
102 1K 21.08 60,000 5,000
103 1K 21.08 60,000 5,000
104 1K 21.08 60,000 5,000

㎡ 坪 105 1K 21.08 62,000 5,000
201 1K 21.08 64,000 5,000
202 1K 21.08 63,000 5,000
203 1K 21.08 63,000 5,000
204 1K 21.08 63,000 5,000
205 1K 21.08 64,000 5,000
301 1K 21.08 66,000 5,000
302 1K 21.08 65,000 5,000

㎡ 坪 303 1K 21.08 65,000 5,000
1K 304 1K 21.08 65,000 5,000
15 305 1K 21.08 66,000 5,000

戸 駐車場 12,100
駐車場 12,100
駐車場 12,100

／坪単価 ¥992,904 計 316.20 0 984,300 75,000

（税込10％） 月次収入 1,059,300

内訳 戸当り単価 万円 × 15室

性能評価含まず

審査条件及び申込者様の属性等により異なります。予めご承知おき下さい

※本計画書は参考値によるもので、上記の賃料収入を保証するものでは御座いません。

※返済計画表による金利及び返済額は参考値です。融資による資金調達の場合の金利その他貸付条件は、各金融機関の

《月次返済額表》

《賃料表》

JR総武線 「新検見川」駅 徒歩4分　　京成千葉線「検見川」駅　徒歩12分

《物件概要》

物 件 名 称

所 在 地
交 通

15

千葉県千葉市花見川区南花園1丁目　 アパート新築計画

千葉県千葉市花見川区南花園1丁目

277.34 83.90
なし

【建物】
建 築 予 定 建 物
構 造 規 模

【土地】

総 戸 数

¥105,335,757

¥83,300,000

敷 地 面 積
私 道 負 担
用 途 地 域
建 ぺ い 率
道 路

地 目 宅地
1種低層住専 地域

60% 容積率 150%
北西：3.94m～4.06m　北東：3.96m～4.08m

¥60,000
仲 介 料
固 定 資 産 税
地 盤 調 査 費

登 記 費 用
印 紙 代

家屋番号

土 地 価 格

建 物 価 格

※上記及び各戸面積にはPSを一部含みます※住戸面積等は実施設計により変更になる場合が御座います

年間想定賃料

804,000
780,000

≪千葉市花見川区南花園1丁目  新築ＡＰプラン≫　R7.7.3

交 通 ②

必要購入資金合計 ¥195,663,757 本計画に必要な不動産取得費、建設費等の総合計金額

外 構 工 事 費
設 計 料

※青地は概算になります

¥1,980,000
¥1,700,000

土地分日割り精算

(3%+6万円)+消費税10%

概算/

¥100,000

《返済計画表》

780,000
780,000
804,000
828,000
816,000
816,000
816,000
828,000

145,200

満室時表面利回り 6.74

852,000
840,000
840,000

145,200

12,711,600

退 去 費 用
ガ ス 工 事 費
水 道 局 納 付 金
火 災 保 険

共同住宅 未定
     準耐火構造　木造枠組コロニアル葺き3階建

407.61 123.06

間 取 り 別 戸 数

延 べ 面 積

《購入費用概算》

地 盤 改 良 費

構 造 計 算 費

1.00%

1.50%

1.90%

2.30%

¥2,200,000

利回り（概算諸経費含む） 6.50

《収支利回り表》
円

円

円

円

％

％

消費税 9,575,978

満室時月額収入 1,059,300

満室時年間収入 12,711,600

販売価格 188,635,757

20 25期 間（年）

¥877,032 ¥733,255

¥900,000
建確取得・検査料・現場管理費含む

開 発 負 担 金

SDS試験／20年保証付

※要改良判定の場合追加

13mmメーター×戸数＋1（共用部）

都市ガス建物に込み

¥88,000

アスベスト調査、撤去含む

現 況 測 量 費
既 存 建 物 解 体 費
先 行 造 成 費

※ゴミの回収については民間業者への委託が必要となる場合が有ります（別途有償）

金利

840,000
852,000

145,200

※利回りは１年間の賃料収入を購入価格で徐して求めたものです。

※表示の賃料収入は満室時の想定となっております。

《備考》

¥638,118

¥910,374 ¥767,570 ¥673,402

円

¥804,815 ¥659,527 ¥562,869

¥844,454 ¥699,889 ¥603,960

30

借入額（仮） 175,000,000

※専有面積は計画値（予定）です

※利回りは当該物件を維持する為に必要な費用を控除する前の収入で計算しています。
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