

『千葉市花見川区南花園1丁目 新築APプラン』 R7.7.3

《物件概要》

物 件 名 称	千葉県千葉市花見川区南花園1丁目 アパート新築計画		
所 在 地	千葉県千葉市花見川区南花園1丁目	区画	
交 通	JR総武線「新検見川」駅 徒歩4分	京成千葉線「検見川」駅	徒歩12分
交 通 (2)			
【土地】			
敷 地 面 積	277.34	m ²	83.90 坪
私 道 負 担	なし	地 目	宅地
用 途 地 域	1種低層住専	地 域	
建 べ い 率	60%	容積率	150%
道 路	北西:3.94m~4.06m	北東:3.96m~4.08m	
【建物】			
建 築 予 定 建 物	共同住宅	家屋番号	未定
構 造 規 模	準耐火構造 木造枠組コロニアル葺き3階建		
延 べ 面 積	407.61	m ²	123.06 坪
間 取 り 別 戸 数	1K		
	15		
総 戸 数	15 戸		

※上記及び各戸面積にはPSを一部含みます※住戸面積等は実施設計により変更になる場合が御座います

《購入費用概算》

土 地 價 格	¥83,300,000	／坪単価	¥992,904		
建 物 價 格	¥105,335,757 (税込10%)				
	内訳	戸当り単価	万円		
登 記 費 用	概算/				
印 紙 代	¥60,000				
仲 介 料	(3%+6万円)+消費税10%				
固 定 資 産 税	¥100,000	土地分日割り精算			
地 盤 調 査 費	¥88,000	SDS試験／20年保証付			
地 盤 改 良 費	※要改良判定の場合追加				
退 去 費 用					
ガ ス 工 事 費	建物に込み	都市ガス			
水 道 局 納 付 金	¥2,200,000	13mmメーター×戸数+1(共用部)			
火 災 保 険					
先 行 造 成 費					
既 存 建 物 解 体 費	アスベスト調査、撤去含む				
現 況 測 量 費					
開 発 負 担 金					
外 構 工 事 費	¥1,980,000				
設 計 料	¥1,700,000	建確認取得・検査料・現場管理費含む			
構 造 計 算 費	¥900,000	性能評価含まず			
※青地は概算になります					
必要購入資金合計	¥195,663,757	本計画に必要な不動産取得費、建設費等の総合計金額			

《収支利回り表》

販売価格	188,635,757	円
消費税	9,575,978	円
満室時月額収入	1,059,300	円
満室時年間収入	12,711,600	円
満室時表面利回り	6.74	%
利回り(概算諸経費含む)	6.50	%

《賃料表》

タイプ	間取り	専有面積(m ²)	入居状況	月額想定賃料	月額想定共益費	年間想定賃料
101	1K	21.08		62,000	5,000	804,000
102	1K	21.08		60,000	5,000	780,000
103	1K	21.08		60,000	5,000	780,000
104	1K	21.08		60,000	5,000	780,000
105	1K	21.08		62,000	5,000	804,000
201	1K	21.08		64,000	5,000	828,000
202	1K	21.08		63,000	5,000	816,000
203	1K	21.08		63,000	5,000	816,000
204	1K	21.08		63,000	5,000	816,000
205	1K	21.08		64,000	5,000	828,000
301	1K	21.08		66,000	5,000	852,000
302	1K	21.08		65,000	5,000	840,000
303	1K	21.08		65,000	5,000	840,000
304	1K	21.08		65,000	5,000	840,000
305	1K	21.08		66,000	5,000	852,000
駐車場				12,100		145,200
駐車場				12,100		145,200
駐車場				12,100		145,200
計		316.20	0	984,300	75,000	12,711,600

※専有面積は計画値(予定)です 月次収入 1,059,300

《返済計画表》

借入額(仮)	175,000,000	円
--------	-------------	---

《月次返済額表》

期 間(年)	20	25	30
金利	1.00%	¥804,815	¥659,527
	1.50%	¥844,454	¥699,889
	1.90%	¥877,032	¥733,255
	2.30%	¥910,374	¥767,570

《備考》

※利回りは1年間の賃料収入を購入価格で除して求めたものです。

※表示の賃料収入は満室時の想定となっております。

※利回りは当該物件を維持する為に必要な費用を控除する前の収入で計算しています。

※本計画書は参考値によるもので、上記の賃料収入を保証するものではありません。

※返済計画表による金利及び返済額は参考値です。融資による資金調達の場合の金利その他貸付条件は、各金融機関の審査条件及び申込者様の属性等により異なります。予めご承知おき下さい

※ゴミの回収については民間業者への委託が必要となる場合が有ります(別途有償)